



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kvindestemmer
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-03-2023
Slutdato:	11-03-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Spillestedet Hotel Cecil Niels Hemmingsens Gade 10, 1153 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9950 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Katrine Grarup Elbo er violinist, komponist og performer baseret mellem København og Berlin. Hendes værker kombinerer ofte improvisation, komposition, performance og installation. Yael Acher «KAT» Modiano er en prisvindende fløjtenist, komponist og Fulbright stipendiat.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
"Kvindestemmer `23" gennemføres på spillestedet Hotel Cecil, så der sikres en professionel afvikling - både lyd- og lysmæssigt. Det er et grundvilkår i hele arrangementet, at der bliver tale om kunstnere af en høj kvalitet, ligesom vi har fokus på en god fordeling mellem kendte og etablerede kunstnere og yngre, talentfulde kunstnere. Desuden har vi fokus på, at udtryksformerne også kulturelt har et bredt sigte. Fra scenen i Hotel Cecil vil publikum opleve et nyskabende og interessant program, som introduceres af kunsthistorikeren og redaktøren Lisbeth Tholstrup. Med sin omfattende viden om kunst og kunstnere kæder hun de forskellige indslag og optrædende sammen. Ydermere vil Lisbeth Tholstrup gentage sidste års store succes med korte Artists Talks med deltagerne, som er med til at udvikle nye indgange for publikum til deres kunst. Hver kunstner har scenen til rådighed i en halv time. De kunstneriske udtryk veksler, så de forskellige udtryksformer indgår i en form for dialog.

Formidling af projektet
Formidlingen af og om projektet står Annemarie Balle som koordinator for. Materiale og foramtaler uploades på de respektive foreningers hjemmesider, ligesom det bliver omtalt i forskellige nyhedsbreve samt i Folkevirkes kulturtidsskrift, "Folkevirke". Arrangementet omtales desuden på bl.a. KulturNaut samt på spillestedet Hotel Cecil's hjemmeside. Der produceres en flyer, som uploades samme steder, ligesom den trykkes, så den kan uddeles på en række relevante steder.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	FOLKEVIRKE
Momsregistreret	